

اوجوگو (پرتغال)

دیدار شب گذشته بنفیکا با اسپورتینگ در مهم‌ترین مسابقه لیگ برتر فوتبال پرتغال، صفحه اول این نشریه را به تسخیر خود درآورده است و این دو تیم که همراه با پورتو همواره بر این لیگ حاکمیت داشته‌اند، امسال نیز از پاهای ثابت قدرت بوده‌اند. حرف‌های تازه میلی تانو، مهاجم تازه اوج گرفته پورتو، دیگر مطلب اصلی اوجوگو به حساب می‌آید.



برانکو و لیکنز گام اول نیم فصل دوم را محکم برداشتند

صدرنشینی پرسپولیس، آتش بازی تراکتور

هفته شانزدهم لیگ برتر، روز گذشته با انجام ۲ بازی ادامه پیدا کرد. ابتدا تراکتورسازی و نفت مسجد سلیمان در ورزشگاه یادگارامام(ره) تبریز به مصاف هم رفتند که این بازی با ۳ گل به سود میزبان به پایان رسید. در نیمه اول کلی به ثمر نرسید ولی در نیمه دوم، شرایط متفاوت شد و اشکان دژاگه (۵۰) روی یک ضربه آزاد فنی دروازه نفت را باز کرد. در ادامه یوگا سوگیتا (۵۶) روی پاس مسعود شجاعی دومین گل تراکتورسازی را زد و اولین گلزن ژاپنی لیگ برتر لقب گرفت. شجاعی باز هم اثرگذار بود و روی پاس او، محمد حسینی مدافع نفت (۶۷) به اشتباه دروازه خودی را باز کرد تا سرخپوشان تبریزی در اولین بازی خود با هدایت جورج لیکنز بلژیکی به پیروزی پرگل دست یابند.

در دومین دیدار هم پرسپولیس و پدیده در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند. شاگردان یحیی گل محمدی بازی را هجومی شروع کردند و در دقیقه ۸، دروازه علیرض بیرانوند را با ضربه سر مرتضی منصوری تهدید کردند اما گلر پرسپولیس توپ را با جایگیری مناسب در اختیار گرفت. در دقیقه ۱۶، عالیشاه در محوطه جریمه صاحب توپ شد و به سمت دروازه پدیده شوت زد که توپ در میانه راه به دست بازیکن مهمان برخورد کرد. سرخپوشان معتقد به پنالتی بودند اما سیدمهدی سیدعلی چنین نظری نداشت. این موضوع اعتراض شاگردان برانکو را به دنبال داشت. در دقیقه ۲۴، شایان صلح بعد از درپیل دوبازکن پدیده وارد محوطه جریمه شد اما با خطای محمدرضا ناصحی سرنگون شد و داو و به نشانه پنالتی در سوت خود دمید. علی غلبیور پشت باری ایستاد و توپ را به گل تبدیل کرد تا همانند ضربه ایستادگی به پدیده گل زده شود.

بعد از این گل، پدیده برخلاف فشار ابتدای بازی، میل به حفظ توپ و در دست گرفتن جریان بازی داشت اما پرسپولیسی ها حملات خود را ادامه دادند و چند بار اقدام به شوت زدن کردند

موندو دپورتیوو (اسپانیا)

تمرکز بر دیدار دیشب بارسلونا با رئال مادرید در نیمه‌تهایی جام حذفی فوتبال اسپانیا و رسیدن یا نرسیدن لیونل مسی به این میدان مهم، صفحه اول این نشریه را تحت‌الشعاع خود قرار داده و عکس بزرگ مسی همه حرف‌ها را در این ارتباط می‌زند. «موندو» حرف‌های آرنستو وال ورده و سانتیاگو سولاری، سرمربیان دو تیم را نیز پیرامون این دیدار آورده است.



کوریره دلو اسپورت (ایتالیا)

این روزنامه، مشکلات عظیم لوچانو اسپالتی در اینترمیلان و احتمال فزاینده برکناری وی را به گزارش و عکس اول خود تبدیل کرده و فهرستی از جانشینان احتمالی وی را رو کرده و پرسیده است چه کسی در جای پر دردری می‌نشیند که حتی از اسپالتی موفق یک چهره ناکام در جوزپه مه‌آترا ساخته است. کوریره مصاحبه‌ای مفصل با لئوناردو بونوچی، مدافع کلیدی اینتر دارد.



عکس: نسیم احمدی / ایران

به کادرفنی این تیم اضافه شد. استقلال‌ها چند بازیکن جدید از جمله آبنادیا پاتوسی و اسماعیل گونکالوس را به خدمت گرفتند و امید نورا فکن هم به جمع آنها بازگشت. البته آخرین خرید آبی‌ها که سر و صدای زیادی هم به پا کرد، گادوین منشا مهاجم پیشین پرسپولیس است. ۷ هفته بدون برد به پایان رساند. در آن سوی میدان، استقلال با ۳ برد متوالی به تعطیلات نیم فصل رفت و در آخرین مسابقه‌اش نیز ۵ گل به سپیدرود زد. آبی‌پوشان پایتخت با اینکه با صدر جدول ۹ امتیاز فاصله دارند ولی امیدوارند که در نیم فصل دوم خود را به جمع مدعیان برسانند و این مسابقه، فرصت خوبی است تا فاصله را کمتر کنند. شاگردان وینفرد شفر در تعطیلات لیگ تغییراتی هم در بخش بازیکنان و کادرفنی خود داشتند که از میان آنها می‌توان به جدایی مارکوس یوایمیر و الحاجی گرو اشاره کرد. ضمن اینکه فرهاد مجیدی هم

علیزاده در جریان مسابقه فوتبال در ورزشگاه آزادی

کیمیا علیزاده، نخستین بانوی مدال آور المپیک در گفت‌وگو با «ایران»:

پاداش حق فوتبالیست‌هاست اما حق ورزشکاران دیگر این نیست که دیده نشوند

تفاوت در ارقام پاداش‌ها در ورزش بانوان بیشتر است/ می‌خواهم همان کیمیای قبل شوم

محمد محمدی سدھی خیرنگر

ماجرای ازیست جنجالی بهداد سلیمی کلید خورد و پس از چند روز هنوز ادامه دارد. تب اعتراض ورزشکاران به تفاوت در ارقام پاداش بین فوتبالیست‌ها و سایر رشته‌ها هنوز فروکش نکرده و در این میان مسئولان ورزش در اظهار نظرهایشان، ورزشکاران را به خویششنداری و مواجهه درست با حقایق دعوت کرده‌اند. در این شرایط یکی از ورزشکاران صاحب جایگاه ایران نظرآنی خواندنی دارد. کیمیا علیزاده، نخستین بانوی مدال آور کشورمان در المپیک معتقد است که تمامی ورزشکاران در درجک تلاش هستند و حق‌شان توجه و رسیدگی بیشتر از سوی مسئولان است.

این بانوی توکوندوکار کشورمان صحبت‌هایش با خبرنگار «ایران» را با اشاره به زمان بازگشتش به میدان آغاز کرد: «۴،۵ ماه دیگر تمریناتم را آغاز می‌کنم و به میادین بازمی‌گردم. البته در حال حاضر مشغول بدنسازی هستم و آرام آرام تمریناتم را ادامه می‌دهم تا بتوانم در المپیک ۲۰۲۰ حضور یابم. بعد از آسب‌زدگی و عمل جراحی که داشتم، تصمیم گرفتم مدتی از توکوندو و کلا ورزش دور باشم تا از لحاظ ذهنی ریکاوری کنم. در واقع خود را درگیر مسابقات و نتایج نکردم.»

کیمیا علیزاده پس از المپیک ۲۰۱۶ ریو و کسب اولین مدال تاریخ ورزش زنان ایران در المپیک با بدبشناسی‌های زیادی مواجه شد. مصدومیت‌های پیایی این بانوی توکوندوکار باعث شد او تنها در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ کره جنوبی موفق به کسب مدال نقره شود و پس از آن مسابقات یا در کسب مدال ناکام بود یا به دلیل مصدومیت مسابقات را از دست داد. او بیان داشت: «قطعاً هدفم این است که همان کیمیای قبل شوم و مجدداً با مدال آوری پرچم ایران را بالا ببرم. من از دو طریق می‌توانم



علیزاده در جریان مسابقه فوتبال در ورزشگاه آزادی

میلیون تومان به آنها پاداش داده شود و با گذشت ۸ ماه هنوز خبری از این پاداش نیست. کیمیا علیزاده با تأکید بر اینکه انصاف نیست بانوان فوتسالیست با وجود قهرمانی در جام ملت‌ها، گمانکامنظر پاداش ناچیز ۲۲ میلیون تومانی باشند، افزود: «متأسفانه تفاوت در ارقام پاداش‌ها در ورزش بانوان بیشتر است. بانوان با مبالغ ناچیز ۲۰ تا ۲۵ میلیون تومان با تیم‌ها قرارداد می‌بندند اما متأسفانه همین مبلغ ناچیز را به آنها نمی‌دهند. طبیعی است آنها با شنیدن پاداش‌های چند میلیون دلاری به فوتبالیست‌ها، ناراحت شوند و واکنش نشان بدهند.»

■ **سال بیست و پنجم** ■ شماره ۶۹۹۵

■ **پنجمشنبه** ■ ۱۸ بهمن ۱۳۹۷

گرشاسی: اگر اشتباه بانکی نبود پرسپولیس به ژاپن نمی‌رفت

حمیدرضا گرشاسی در خصوص اظهارات برخی اهالی فوتبال درباره توجهات ویژه به پرسپولیس، سفر این تیم به ژاپن و موارد دیگر مصاحبه‌ای را با فارس انجام داد.

مدیرعامل سابق پرسپولیس درباره اینکه درآمدهای این تیم چطور به دست آمده است، گفت: «طبق قانون کنفدراسیون فوتبال آسیا، هر برد در لیگ قهرمانان ۵۰ هزار دلار و هر مساوی ۱۰ هزار دلار پاداش دارد و این در حالی است که برای هر اعزام هم حدود ۳۰ هزار دلار به باشگاه داده می‌شد و ما با این مسأله توانستیم بخشی از هزینه‌ها را تأمین کنیم. ما واقعا جان کندیم و مراقب بودیم تا بدی‌ها ما را زمین نزنند و این در حالی است که بیش از ۳۰ میلیارد تومان بدهی داشتیم.»

گرشاسی در ادامه افزود: «من ادعا می‌کنم که هیچ سیستم دولتی حتی یک ریال هم به ما کمک نکرد و اگر احدی به ما کمک کرده، آن را بگوید و رسانه‌ای کند. فقط از طریق اسپانسر طبق قرارداد منعقد شده و یک فرد علاقه‌مند به پرسپولیس که دوست داشت نامش مطرح نشود، به ما کمک مالی انجام داد و در تنگناها به ما کمک کرد.» او درخصوص بحث سفر پرسپولیس به ژاپن و استفاده از پرواز فرست کلاس هم این پاسخ را داد: «ما برای سفر به ژاپن مثل مرغ پرکننده بودیم و بال‌بال زدیم تا این سفر انجام شد و این در حالی است که هیچ کسی دست ما را نگرفت و ما روی پای خودمان ایستادیم. من هنوز زنده هستم و اگر احدی ادعا می‌کند که ریالی در این باره به ما کمک کرده، حاضرم هر کجا که می‌گوید مناظره کنم. آقایان کم‌لطفی نکنند چرا که من هم مجبور می‌شوم تقوایم را زیر پا بگذارم و برخی مسائل را مطرح کنم. ما چطور می‌توانستیم در یک پرواز ۱۶ ساعته بازیکنان را بر پرواز کونومی به ژاپن بفرستیم؟ مگر می‌شود بازیکن ۱۶ ساعت روی هوا باشد و ۲ روز بعد فوتبال بازی کند؟ من از کی روش تعجب می‌کنم؛ او ادعا می‌کند یک مربی حرفه‌ای است اما با بی‌انصافی تمام این صحبت‌ها را مطرح کرد. ما در به در دنبال تهیه پول بودیم و کسی به ما پول قرض نمی‌داد تا این سفر را انجام دهم. نمی‌دانم صلاح است بگویم یا نه اما اگر یک اشتباه بانکی نبود و پولی به حساب ما نمی‌آمد، شاید نمی‌توانستیم تیم را به ژاپن بفرستیم. هرچند که پولی به اشتباه به حساب ما آمد و بعد از چند روز آن را دوباره برداشت کردند!»

علیزاده در جریان مسابقه فوتبال در ورزشگاه آزادی

صالحی امیری: نگاه به حوزه ورزش زنان، تبلیغاتی و صوری نیست

مراسم سوگواری حضرت فاطمه(س) دیروز با حضور سلطانی فر وزیر ورزش، صالحی امیری رئیس

اخبار

ورزشکاران در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد. سیدرضا صالحی امیری در حاشیه این مراسم گفت: «همه ما جیره خوار سفره اهل بیت هستیم. ما هر ساله در ایام شهادت روزه داریم تا متذکر شویم حضرت فاطمه زهرا(س)، سرور همه مردان و زنان است. معتقدم اگر انقلاب اسلامی تداوم دارد به برکت اهل بیت است. امیدوارم همه قهرمانان ما بدانند یاد و نام حضرت فاطمه(س) می‌توانند در تاریخ ماندگار شوند.» رئیس کمیته ملی المپیک در مورد ۴۰ سالگی ورزش ایران و تشکیل فدراسیون زنان مسلمان افزود: «وزنش ما بعد از انقلاب جهش و افتخار آفرینی‌های بزرگی داشته است. تحول کمی و کیفی رخ داد و مدال‌های ما چهار برابر شده است. در بسیاری از رشته‌ها جایگاه بالایی داریم که معتمد به برکت انقلاب است. نگاه به حوزه ورزش زنان، تبلیغاتی و صوری نیست. ما معتقدیم در برنامه ۱۰ ساله به لحاظ کمی و کیفی شاهد برابری حضور زنان در عرصه‌های ملی، آسیایی و جهانی خواهیم بود. معتقدیم که زنان هیچ کاستی نسبت به مردان ندارند و فقط باید بستر فراهم شود.»

نظر سنجی فدراسیون فوتبال برای انتخاب سرمربی

سایت فدراسیون فوتبال اقدام به درج یک نظرسنجی برای انتخاب سرمربی جدید تیم ملی ایران کرده و از همه علاقه‌مندان خواستار مشارکت و اعلام نظر در این خصوص شده است. این سایت از مردم پرسیده است از نظر آنها، کدام یک از شاخصه‌های اسم و شهرت، ملیت، کارنامه و سبک و مکتب مربیگری در این انتخاب نقش مهم‌تری دارد.

دو میدانی کار کم بینای ایران برترین ورزشکار آسیا شد

مراسم تقدیر از برترین‌های پارالمپیک آسیا در امارات برگزار و هاجر صفرزاده دوو میدانی‌کار نابینا و کم‌بینای کشورمان به عنوان برترین ورزشکار آسیا انتخاب شد. او سوزی مجید راشد، رئیس کمیته پارالمپیک آسیا مورد تقدیر قرار گرفت. همچنین در این مراسم، رضا جوشقانی نیز به دلیل ثبت لحظه شادی ملی‌پوشان کشورمان در فینال رقابت‌های بسکتبال با ویلچر بازی‌های پارآسیایی جاکارتا، به عنوان عکاس برتر معرفی شد.

پایان کار پارا تکاندو ایران با یک طلا و ۳ نقره

هشتمین دوره ا رقابت‌های پارا تکاندو قهرمانی جهان در ترکیه برگزار شد و تیم ملی ایران با کسب یک مدال طلا و ۳ نقره به کار خود پایان داد. ۳ مدال نقره توسط ملی‌توسط سعید صادقیان پور، مهدی بهرامی آذر و احمد زینمانی به دست آمد و مهتاب نبوی بانوی پارا تکاندوکار ایران به مدال طلا دست یافت.

استقبال گرم آبی‌ها از مهاجم نیجر به‌ای و پاتوس

گادوین منشا، مهاجم نیجر به‌ای و تازه استخدام شده آبی‌های تهرانی عصر دیروز در اردوی این تیم که برای مسابقه با پیکان تدارک می‌بیند، حاضر شد و مورد استقبال گرم آبی‌ها قرار گرفت. وی که شماره ۹۰ را بر تن خواهد کرد و در پرسپولیس نیز صاحب همین شماره بود، دلیل انتخاب این شماره را اشاره به این نکته عنوان کرده که قادر است تا آخرین دقیقه نیز گلزنی کند و هیچ‌گاه از این کار ناامید نمی‌شود. دیروز حاضر شد و با او نیز برخوردی گرم صورت گرفت. خبردیگر از اردوی آبی‌ها اینکه قرارداد فرهاد مجیدی و مارتین، دو عضو جدید کادر فنی آبی‌ها دیروز در هیأت تهران به ثبت رسید.

آذری: فتحی گم شده، لطفاً پیدایش کنید!

سعید آذری، مدیرعامل ذوب آهن در اظهاراتی طعنه‌آمیز و مرتبط با پاس نشدن چک انتقال چندی پیش مرتضی تبریزی به جمع آبی‌های تهرانی گفت: به باشگاه استقلال اعلام کنید فتحی گم شده و لطفاً پیدایش کنید و بگویید به من زنگ بزنند! وی افزود: چک قبلی که هیچ، حتی چک جدیدی هم که استقلال در این مورد داده، پاس نشده است. من نمی‌دانم آنها با این وضعیت چطور دائماً بازیکن خارجی جذب می‌کنند! ناگفته نماند که عصر دیروز استقلال با انتشار بیانیه‌ای، جواب اظهارات آذری را داد و ضمن جوسازی خواندن اقدامات مدیر اول ذوبی‌ها، متذکر شد که ذوب آهن چک ۹۰۰ میلیون تومانی قبلی در ازای انتقال تبریزی را در ۱۴ بهمن تحویل داده و به جای آن، ۳ فقره چک با تاریخ‌های جدید دریافت کرده که موعد هیچ یک از چک‌ها نرسیده است. در این بیانیه تصریح شده که مسئولیت پرداخت ارقام مزبور هم با اسپانسر باشگاه است و نه با استقلال.